



PIAZZA LAURO DE BOSIS, 3 - 00135 ROMA - TEL. 06/36.00.08.40 (R.A. 5 linee) - FAX 06/32.42.383

NUOTO - PALLANUOTO - TUFFI - SALVAMENTO - SINCRONIZZATO

COMUNICATO N° 201 /2017

Roma, 10 aprile 2017

Alle Società interessate

OGGETTO: CONVOCAZIONE

Torneo di pallanuoto femminile giovanile

Tolentino 12 ~15 aprile 2017

Si comunicano le atlete convocate che rappresenteranno il Comitato Regionale Lazio F.I.N. al torneo in oggetto indicato.

Tecnico: Nicola IZZO

<u>Società</u>	Cognome Nome	<u>Anno</u>	<u>Società</u>	Cognome Nome	<u>Anno</u>
SIS S.S.D.	BIANCHI AURORA	02	ASD SPLASH N.	CICCIONE AURORA	03
SIS S.S.D.	TRONCANETTI FEDERICA	02	F&D H20 ASD	CAROSI SARA	02
SIS S.S.D.	CAVALIERE AURORA	03	F&D H20 ASD	BALDO GIULIA	03
SIS S.S.D.	RUGORA SILVIA	04	CASTELLI ROMANI	GALBANI GIORGIA	02
ASD ANGUILLARA N.	IANNARELLI ALESSIA	02	3T S.C.	SILVESTRI FLAVIA	02
ASD ANGUILLARA N.	COSENTINO VALENTINA	03	ASD LATINA PN	MECCARIELLO MARIA	02
ASD ANGUILLARA N.	PAPI LAVINIA	05	COSERNUOTO	DI BASILIO MARIA VITTORIA	03
ASD SPLASH N.	CICCIONE GIORGIA	02			

Il raduno del gruppo è fissato per le ore 9.30 di mercoledì 12 aprile 2017 presso l'area parcheggio antistante il Palazzo dello Sport dell'EUR (Palalottomatica), il rientro a Roma è previsto per il pomeriggio del 15 aprile 2017 presso il punto di partenza.

./.

La Rappresentativa alloggerà presso: Hotel la Foresteria Contrada Abbadia di Fiastra 11~ Tolentino Tel. 0733/201125

Si rammenta alle atlete di presentarsi munite di tesserino federale.

In caso di assenza si prega di comunicarla tempestivamente a codesto Comitato.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE
Dott. Gianpiero Mauretti